خواهد شد، بلکه از لحاظ شناخت آثار حوزه زبان و ادب فارسی در شبه‌قاره مؤثر خواهد بود.

در روزگار ما استاد عابدی از جمله مردانی است که عاشقانه در این راه قدم برداشته است، تلاش و همت او در نشر متون کهن فارسی ستودنی است. استاد برای تقویت بنیه علمی خود و درک محضر استادان صاحب‌نام به ایران سفر نمود و در سال ۱۹۵۵ م/۱۳۳۴ ه.ش، در دوره دکتری ادبیات فارسی دانشگاه تهران ثبت‌نام کرد و به تحصیل پرداخت. پس از اخذ مدرک دکتری، به هند برگشت و در دانشگاه دهلی به تدریس زبان فارسی و اردو پرداخت. در سال ۱۹۵۸ م/۱۳۳۷ ه.ش، مجله آهنگ را سرپرستی نمود و در سال ۱۹۶۹ م/۱۳۴۸ ه.ش، چون کرسی زبان و ادبیات فارسی در دانشگاه دهلی دایر شد، دکتر عابدی با رتبه استادی، به ریاست شعبه فارسی و عربی دانشگاه دهلی برگزیده شد و در توسعه گروه از هیچ تلاشی دریغ نرمود. وی علاوه بر تدریس در دانشگاه‌های هند، ریاست کمیته مطالعات فارسی و عربی در سازمان مرکزی تعلیمات دبیرستانی دهلی را هم بر عهده داشت و در هیئت مشورتی مؤسسه مطالعات و تحقیقات فارسی کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) ایالت بهار هند، در هیئت مطالعات فارسی دانشگاه‌های بنارس، پتنا، گجرات، بهوپال، عثمانیه حیدرآباد، پنجاب، جامعه ملی اسلامی، دهلی و کمیته خرید آثار هنری و ادبی موزه ملی هند عضویت داشت.

در سال ۱۹۷۲ م/۱۳۵۱ ه.ش در سالگرد روز آزادی هند، از طرف رئیس جمهوری وقت هند از استاد عابدی به پاس خدمات وی در گسترش زبان و ادب فارسی، در هند تقدیر شد، و در سال ۱۹۷۵ م/۱۳۵۴ ه.ش حکومت ملی هند نیز جایزه ساهیتة کلپرشاد را به ایشان اهدا نمود و دانشگاه دهلی نیز پس از سبک‌دوشی (بازنشستگی) عنوان استاد ممتاز، را به او اعطا کرد و سرانجام در سال ۱۹۹۶ م، در سمینار بین‌المللی استادان زبان فارسی سراسر هند، که در احمدآباد برگزار شده بود، عنوان «پدر زبان فارسی» به وی داده شد.